
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu… 

Geride bıraktığımız haftada yurt içinde işsizlik ve merkezi yönetim bütçe dengesi verileri 

takip edilirken yurt dışında İngiltere ve Euro Bölgesi enflasyonu ile ABD’de sanayi üretimi 

ve perakende satışlar verileri ön plana çıktı. İngiltere’de tüketici fiyat endeksi Ekim ayında 

beklentilerin üzerinde aylık %2 artarken, yıllık enflasyon %11,1 ile 41 yılın zirvesine çıktı. 

Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi, Ekim ayında aylık beklentilere paralel %1,5 artarken, 

yıllık enflasyon %10,6 ile rekor tazeledi. ABD'de perakende satışlar Ekim ayında aylık %1,3 

ve yıllık %8,3 arttı. Sanayi üretimi ise Ekim ayında aylık %0,2 artış beklentisine karşın %0,1 

azalırken, yıllık bazda %3,3 arttı. Türkiye’de 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsizlik 

oranı 0,7 puanlık azalışla %10’a geriledi. İşsizlik oranı erkeklerde %8,7, kadınlarda %12,8 

olarak tahmin edildi. Merkezi yönetim bütçesi Ekim ayında 83,3 milyar TL ile yılın en 

yüksek açığını verirken, oniki aylık bütçe açığı Ekim itibariyle 224 milyar TL'ye yükseldi. 

Haftanın ilk yarısında alıcılı bir seyir izleyen ve 4.784,01 ile rekor tazeleyen BİST100 

Endeksi, bu seviyeden gelen sert satışların etkisiyle düşeşe geçti. 4.446,58 seviyesine 

kadar gerileyen Endeks, %1,60 kazançla 4.526,73 puandan haftayı tamamladı. Dolar/TL, 

hafta içinde 18,50-18,66 aralığında sakin bir seyir izlerken, 19,23’lü seviyelerden haftaya 

başlayan Euro/TL, hafta içinde 19,50 sınırını aştı. Altının gram fiyatı, altının onsundaki 

yükselişin etkisiyle hafta içinde 1.068,94 ile rekor kırdı. Hafta başında 96 doların üzerinde 

bulunan Brent tipi petrolün varili, en büyük petrol ithalatçısı olan Çin’de ekonomik 

aktivitenin yavaşlaması ve salgında vaka sayısının yeniden yükselişe geçmesiyle tekrar 

kısıtlamaların devreye alınabileceği yönünde beklenti ile düşüşe geçerek bugün 85,81 

dolara kadar geriledi. Yurt dışı yerleşik yatırımcılar, 4-11 Kasım haftasında, reel olarak 

(fiyat ve kur etkisinden arındırılmış) 116,3 milyon dolar hisse senedi alımı, 28,6 milyon 

dolar Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS-Kesin Alım) satışı ve 8,2 milyon dolar Özel Sektör 

Tahvil satışı gerçekleştirdi. Aynı haftada yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 

701 milyon dolar artarak 126.278 milyon dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı 

57 milyon dolar azalarak 86.633 milyon dolara geriledi. 
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Hacim, milyar TL (Sağ Eksen) BİST100

BİST Verileri 18.11.2022

BIST-100 Piyasa Değeri (milyar $) 178,4

BIST-100 Piyasa Değeri (milyar TL) 3.317,0

BIST-100 İşlem Hacmi (milyar $) 4,4

BIST-100 İşlem Hacmi (milyar TL) 81,4

BIST-100 F/K Cari 5,74

Yabancı Payı % 29,6  
 

Endeksler Kapanış Günlük Haftalık YBB Yıllık

BIST30 4.901,2 -0,35% 1,36% 142,1% 158,4%

BIST100 4.523,1 -0,08% 1,52% 143,5% 160,4%

BIST30 ($) 263,1 -0,54% 1,08% 68,6% 43,5%

BIST100 ($) 242,8 0,16% 1,25% 69,6% 45,4%

BISTMali 4.333,7 1,12% 4,41% 147,0% 147,0%

BISTSınai 7.443,3 -1,02% 2,37% 118,7% 118,7%

BISTBanka 4.201,5 1,31% 9,65% 163,3% 163,3%
 

Borsalar Kapanış Günlük YBB 365Gün

ABD-DJ IND. 33.747 0,6% 10,3% -5,8%

ABD-S&P 500 3.965 0,5% 5,6% #SAYI/0!

ABD-NASDAQ 11.146 0,6% -13,5% -28,1%

Almanya-DAX 14.432 1,2% 5,2% -8,0%

İngiltere-FTSE 100 7.386 0,5% 14,3% -52,9%

Fransa-CAC40 6.644 1,0% 19,7% 17,4%

Rusya-RTSI 1.141 -0,6% -28,5% -33,8%

Brezilya-BOVESPA 108.870 -0,8% -8,5% -8,0%

Japonya-NIKKEI 225 27.945 0,2% -2,9% -6,1%

Çin-SHANGHAİ 3.085 -0,4% -15,2% -13,4%

G.Kore KOSPI 2.420 -1,0% -18,7% -18,6%

Hindistan-Sensex 61.162 -0,8% 5,0% 2,5%

BİST100 4.523 -0,1% 143,5% 160,4%

BİST BANKA 4.201 1,3% 0,0% 154,2%

BİST SINAİ 7.443 -1,0% 118,7% 148,1%
 

Döviz-Emtia-Faiz Kapanış Günlük Haftalık YBB

Dolar/TL 18,6179 0,1% 0,4% 40,5%

Euro/TL 19,1004 -0,7% -0,6% 26,5%

Euro/Dolar 1,0258 -0,6% -0,9% -9,8%

Dolar/Yen 140,8 0,3% 1,5% 22,3%

Altın ($/ons) 1.745,4 -0,2% -1,3% -4,6%

Altın (TL/gram) 1.045,0 -0,1% 15,4% 34,0%

Gümüş ($/ons) 20,8 -0,4% -3,9% -10,5%

Gümüş (TL/gram) 12,5 -0,4% -3,5% 25,7%

Brent Petrol ($/varil) 87,1 -0,6% -9,3% 11,8%

VIX 23,1 -3,4% 2,7% 34,3%

Dolar Endeksi 107,0 0,3% 0,5% 11,8%

Gösterge Tahvil 12,39% -4,0% 0,0% -45,4%

Tr 10yıl Tahvil 11,74% 1,1% 0,0% -51,7%

ABD 10y Tahvil Faizi 3,80% -0,6% -0,4% 151,1%

Kapanış değerleri Cuma günü saat 18:00 itibari ile alınmıştır.

Haftalık Hacim, Milyar TL Haf. Değ. YBB

THYAO 9,14 0,5% 435,0%

EREGL 6,73 0,8% 50,6%

ASELS 6,17 0,8% 92,7%

EKGYO 3,68 1,1% 168,8%

KRDMD 3,16 0,8% 45,5%

PETKM 4,12 1,9% 96,0%

TUPRS 3,60 0,9% 178,2%

SISE 2,75 1,4% 167,8%

ISCTR 2,55 1,2% 209,4%

TCELL 2,91 0,8% 76,8%  
 

 

 

Haftalık Piyasa Analizi 
18 Kasım 2022 

10,0%

9,1%

10,0%

7,1%

4,4%

3,3%

2,8%

3,4%

6,1%

2,3%

-10,0%

-10,0%

-10,0%

-4,0%

-5,5%

-1,7%

-4,0%

-6,4%

1,4%

-4,5%

SEYKM

OZRDN

BRKSN

CLEBI

VKING

AKSEN

ENJSA

KLMSN

KARSN

KRONT

SILVR

SASA

HEKTS

KONTR

MNDRS

MPARK

ORGE

AKENR

ATAGY

ALCTL

HAFTALIK YÜKSELENLER/DÜŞENLER

1269,9%

688,1%

714,0%

623,0%

580,9%

545,8%

495,0%

489,5%

465,5%

471,4%

-52,3%

-51,3%

-49,8%

-41,2%

-34,5%

-25,1%

-23,5%

-19,3%

-14,3%

-13,3%

KONTR

ODAS

ALKA

HEKTS

MARTI

ALARK

ASUZU

YUNSA

DESA

AYEN

PKENT

KUTPO

PRKAB

AKFGY

DOBUR

TSPOR

NIBAS

ERSU

BANVT

MARKA

YBB YÜKSELENLER/DÜŞENLER



 Doların GOÜ Para Birimleri 

Karşısındaki Değişimi 
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